
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Flickor 16
Sydsvenska Mästerskapen 2-3 dec 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5

NILSSON Wilma, Lyckeby BTK
EDVARDSSON Tilda, Carlshamns BTK
ÖDLUND Maja, Oskarshamns BTK
ENBOM Alicia, Carlshamns BTK
PERSSON Tuva, Sjöbo BTK
FRAGOSO BENGTSSON Karla, Laholms BTK Serve

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

NILSSON Wilma - EDVARDSSON Tilda
NILSSON Wilma - ÖDLUND Maja
EDVARDSSON Tilda - ENBOM Alicia
NILSSON Wilma - PERSSON Tuva
EDVARDSSON Tilda - FRAGOSO BENGTSSON Karla

6, 8, 3
9, -8, 7, -9, 10
9, -7, -7, 5, 2
7, -6, 4, -8, 11
-8, 12, -8, 9, 3

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Halmstad BTK.


